
 Nadleśnictwo Prószków

Nadleśnictwo Prószków
ul. Opolska 11, 46–060 Prószków
tel.: +48 77 46-48-022, fax: +48 77 46-48-022, e-mail: proszkow@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Prószków, 11.08.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.2.3.2023
/wyłącznie pocztą elektroniczną/

Strona internetowa prowadzonego 
postępowania

Dotyczy: zamówienia publicznego: Rozbiórki obiektów budowlanych (bunkrów) w
Ochodzach

Informacja z otwarcia ofert

W dniu 11.08.2023 r. Zamawiający Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo 
Prószków przeprowadził procedurę otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod 
nazwą: Rozbiórki obiektów budowlanych (bunkrów) w Ochodzach; zn. spr. 
SA.270.2.3.2023. Przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę jaką 
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 369 000,00 zł brutto.

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w terminie składania ofert 
Zamawiający otrzymał 15 ofert:

ID oferty Wykonawca Doręczone Cena brutto

117309 BAKAMAX Sp z o.o. (NIP/PESEL: 5742058078, 
PL) 07.08.2023 12:16:53 255 615,18 zł

117690 Galimacje Gabriela Gałuszka (NIP/PESEL: 
5223133077, PL) 10.08.2023 09:56:45 233 331,00 zł

117691 HAMMER WYBURZENIA MICHAŁ KOSZOŁKO 
(NIP/PESEL: 4970004578, PL) 10.08.2023 10:00:46 292 740,00 zł

117693 Globetek Sp. z o.o. (NIP/PESEL: 6342792088, 
PL) 10.08.2023 10:27:04 246 000,00 zł

117695 FIODOR Sp. z o.o. (NIP/PESEL: 9121883523, 
PL) 10.08.2023 10:30:41 184 500,00 zł

117704 PRZEDSIĘBIORSTWO GRAPOL KATARZYNA 
GRALIŃSKA (NIP/PESEL: 5080092773, PL) 10.08.2023 11:07:17 232 347,00 zł

117724
BAGGER ROBOTY KOPARKOWO-

REKULTYWACYJNE Dawid Suchanek 
(NIP/PESEL: 9910274101, PL)

10.08.2023 12:44:07 344 400,00 zł

117763 ENERGOKON-PLUS SP. Z O.O. (NIP/PESEL: 
6292024162, PL) 10.08.2023 16:13:06 393 599,27 zł

117815 FIRMA „ZK” S.C. Krzysztof Żurawski, Grzegorz 
Żurawski (NIP/PESEL: 6312295178, PL) 11.08.2023 08:16:26 260 760,00 zł

117830 Wojciech Foryś (NIP/PESEL: Osoba fizyczna, 
PL) 11.08.2023 08:39:14 299 997,00 zł

117842 Technical Solutions Sp. z o.o. (NIP/PESEL: 
1132901545, PL) 11.08.2023 08:55:35 467 400,00 zł

117855 RW Projekt Sp. z o.o. (NIP/PESEL: 
6342993740, PL) 11.08.2023 09:14:26 209 100,00 zł

117860 Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Robert 
Kleniuk (NIP/PESEL: 8871643679, PL) 11.08.2023 09:35:50 170 970,00 zł

117864 F.H.U. RAFBRUK RAFAŁ BŁAZY (NIP/PESEL: 
9910401410, PL) 11.08.2023 09:39:42 295 000,00 zł

117873 Spartan Wyburzenia Adriana Foryś 
(NIP/PESEL: 9151610184, PL) 11.08.2023 10:07:21 109.470,00 zł

Marek Jurkiewicz
p.o. Sekretarz 

/dokument podpisany elektronicznie/



Do wiadomości:
1. a/a  MJ


		2023-08-11T10:39:41+0000
	Marek Jurkiewicz




